

汕头职业技术学院心理咨询 与辅导中心改造升级项目

预算报告

(2021年4月27日)

编制单位：深圳市诚朴工程造价咨询有限公司

总部地址：广东省深圳市龙岗区龙城街道龙岗大道 398 号雅商大酒店六楼（A 区 609-612）室 电话：0755-28918979



编制说明

- 一、 建设单位：汕头职业技术学院
- 二、 委托单位：汕头职业技术学院
- 三、 受托单位：深圳市诚朴工程造价咨询有限公司
- 四、 工程名称：汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目
- 五、 工程位置：汕头市
- 六、 工程概况：详见工程资料
- 七、 报告定义：预算编制
- 八、 工程范围：图纸内装饰工程
- 九、 编制依据及说明：
 - 1、 由委托单位提供的图纸及相关资料；
 - 2、 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；《广东省建筑与装饰工程综合定额》（2018）、《广东省通用安装工程综合定额》（2018）；
 - 3、 人工工日单价的标准：定额动态人工调整系数为 1.0；
 - 4、 材料价格的确定依据：主要材料价格按广东省建设工程造价管理总站汕头市分站公布的 2022 年 2 月份信息价计算，信息价中不含的材料价格、设备参考本地及周边城市市场价；
 - 5、 安全文明施工措施费（系数部分）的计取费率：按相应定额取费计算；
 - 6、 文明工地增加费、夜间施工增加费、赶工措施费等其他措施项目费暂不计取；
 - 7、 预算包干费按相应定额取费计取；
 - 8、 增值税率按 9%计算。

十、价格影响因素及说明事项

- 1、拆除废料外运按 5KM 考虑;
- 2、本预算不含定制厨柜、空调、室内活动家具等项目费用;
- 2、未尽事宜, 以设计及建设单位答复为准, 实际施工与中介预算不一致的项目, 根据实际进行调整。

十一、预算造价: 192130.08 元 (其中: 税费前绿色施工安全防护措施费 5935.52 元)
大 写: 壹拾玖万贰仟壹佰叁拾元零捌分

十二、编制单位: 深圳市诚朴工程造价咨询有限公司

编制人员: 戴健康



复核人员: 徐莉



批准人: 陈卫东



十三、日期: 2022 年 4 月 27 日

建设项目招标控制价汇总表

项目名称： 汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目

第1页，共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	绿色施工安全防护措施费
	汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目			
一	单项工程			
1	汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目-装饰	177404.68		5397.11
2	汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目-安装	14725.40		538.41
	小计	192130.08		5935.52
	合 计	192130.08		5935.52

单位工程招标控制价汇总表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升

工程名称：级项目-装饰

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	154453.34	
1.1	汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目-装饰	154453.34	
2	措施项目费	5397.11	
2.1	绿色施工安全防护措施费	5397.11	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	2906.14	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	2906.14	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	162756.59	
6	增值税销项税额	14648.09	
7	工程造价	177404.68	
8	其中：人工费	39411.35	
招标控制价合计		177404.68	

分部分项工程量清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中

工程名称： 心改造升级项目-装饰

标段：

第1页，共5页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
		汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目-						
		拆除项目						
1	011601001001	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km//扩： A1-19-69+A1-19-70*2	m3	3.490	170.69	595.71	
2	011610001001	木门拆除	1、门窗拆除(整樘) 木质 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km//扩： A1-19-69+A1-19-70*2	m2	12.870	21.22	273.10	
3	011610002001	铝窗拆除	1、门窗拆除(整樘) 金属 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km//扩： A1-19-69+A1-19-70*2	m2	24.380	28.67	698.97	
4	011605001001	地砖拆除	1、平面块料拆除 块料面层 水泥砂浆结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km//扩： A1-19-69+A1-19-70*2	m2	179.030	25.16	4504.39	
5	011609002001	木板墙隔断拆除	1、隔断隔墙拆除 金属龙骨 其他装饰面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km//扩： A1-19-69+A1-19-70*2	m	82.110	70.08	5754.27	
6	011606002001	立柱木板拆除	1、墙柱面拆除 木龙骨 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 5km//扩： A1-19-69+A1-19-70*2	m	25.950	39.05	1013.35	
		本页小计					12839.79	

分部分项工程量清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中

工程名称： 心改造升级项目-装饰

标段：

第2页，共5页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
7	011608002001	天花、墙面基层的清理	1、油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面 2、拆除废料外运人工装自卸汽车运5km//扩：A1-19-69+A1-19-70*2	m2	336.890	8.67	2920.84	
8	010401012001	封门洞	1、零星砌体(预拌水泥石灰砂浆 M7.5)//换：预拌水泥石灰砂浆 M7.5	个	1.000	520.58	520.58	
9	010903002001	漏水处重做防水		项	1.000	1000.00	1000.00	
		新做项目						
10	010401003001	砌砖墙	1、混水砖内墙 墙体厚度 3/4砖(预拌水泥石灰砂浆 M7.5)//换：预拌水泥石灰砂浆 M7.5	m3	19.790	1349.39	26704.43	
11	011201001001	墙面一般抹灰	1、各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 内墙	m2	219.940	31.25	6873.13	
12	011406001001	墙面做无机涂料	1、成品腻子膏(一般型)Y型 墙面 满刮2遍//扩：A1-15-154+补A1-15-154 2、乳胶漆底油2遍 面油1遍 抹灰面 墙柱面//扩：A1-15-160+A1-15-167*-1	m2	372.250	35.46	13199.99	
13	011406001002	天花做无机涂料	1、成品腻子膏(一般型)Y型 天棚面 满刮2遍//扩：A1-15-155+补A1-15-155 2、乳胶漆底油2遍 面油1遍 抹灰面 天棚面//扩：A1-15-161+A1-15-167*-1	m2	179.030	42.25	7564.02	
14	010802004001	铝合金防盗门		m2	11.260	750.00	8445.00	
15	010801001001	木门		m2	5.670	680.00	3855.60	
		本页小计					71083.59	

分部分项工程量清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中

工程名称： 心改造升级项目-装饰

标段：

第3页，共5页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
16	010807001001	铝合金窗(推拉)		m2	27.050	350.00	9467.50	
17	011502001001	黑色拉丝不锈钢踢脚线	1、金属饰线(直线)玻璃胶粘贴 宽度50mm以内//换：黑色拉丝不锈钢踢脚线 50MM	m	115.910	42.27	4899.52	
18	011302001001	铝扣板吊顶300*300	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 300×300 平面 2、方型铝扣板面层 300×300	m2	2.960	127.71	378.02	
19	011302001002	铝扣板吊顶600*600	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600以上 平面 2、方型铝扣板面层 600×600	m2	156.790	115.92	18175.10	
20	011101001001	水泥砂浆楼地面找平	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	m2	168.220	20.70	3482.15	
21	011104002001	木地板	1、普通实木地板 铺在水泥地面上 平口	m2	151.070	112.75	17033.14	
22	011102003001	地面600*600抛釉砖	1、楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆 结合层厚度20mm	m2	17.150	128.41	2202.23	
23	011102001001	黑色大理石门槛	1、大理石 嵌边(波打线) 水泥砂浆 石材厚度30mm	m2	3.200	284.62	910.78	
24	011204003001	抛釉砖墙面	1、镶贴陶瓷面砖密缝 墙面 水泥膏 块料周长600内	m2	5.540	104.22	577.38	
		本页小计					57125.82	

分部分项工程量清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中

工程名称: 心改造升级项目-装饰

标段:

第4页, 共5页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
25	穗011501021001	洗漱台柜	1、成品洗漱台柜 (含洗手盘、水龙头) //换: 成品洗漱台柜 2.5m×0.8m×0.6m	组	1.000	1487.97	1487.97	
26	011508005001	白色字		个	9.000	50.00	450.00	
27	011508005002	蓝色LOGO		个	1.000	300.00	300.00	
		室外部分						
28	011601001002	拆除台阶		m2	0.900	100.00	90.00	
29	010501001001	C20砼地面	1、细石混凝土找平层 60mm//换: 普通预拌混凝土 C20 //扩: A1-12-9+A1-12-10*6	m2	0.900	59.85	53.87	
30	011503001001	钢栏杆	1、成品护栏 型钢 2、钢栏杆0.9M高	m	6.760	247.95	1676.14	
31	011605002001	拆除坐凳马赛克	1、立面块料拆除 陶瓷面砖 水泥砂浆或沥青结合层 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运5km//扩: A1-19-69+A1-19-70*2	m2	15.000	32.07	481.05	
32	011204003002	贴芝麻灰仿石砖	1、墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长1300外 (预拌水泥砂浆 1:2.5)//换: 预拌水泥砂浆 1:2.5 //换: 芝麻灰仿石砖	m2	39.800	179.14	7129.77	
33	050102008001	栽植黄金叶	1、露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋 φ cm) 40以内 2、黄金叶 0.4M高	m2	20.000	28.00	560.00	
		本页小计					12228.80	

分部分项工程量清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中

工程名称： 心改造升级项目-装饰

标段：

第5页，共5页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
34	011508004001	蓝色字体	1、金属美术字安装 0.1m2以内 陶瓷面	个	9.000	97.26	875.34	
35	011508005003	蓝色LOGO		个	1.000	300.00	300.00	
		本页小计					1175.34	
		合计					154453.34	

总价措施项目清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导

第1页，共1页

工程名称：中心改造升级项目-装饰

标段：

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	绿色施工安全防护措施费			
1.1	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	13.000	5397.11
	小计			5397.11
	小计			5397.11
2	其他措施项目费			
2.1	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费		
2.2	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.000	
2.3	赶工措施费	(1- GGXS)*(QRG+QJY)	30.000	
	小计			
	合 计			5397.11

单价措施项目清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导

第1页, 共2页

工程名称: 中心改造升级项目-装饰

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费					
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费项目					
1.1.1	JSJ	综合脚手架					
		小计					
1.1.2	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板和独立挡板					
		小计					
1.1.3	MMSAQW	密目式安全网					
		小计					
1.1.4	WNLBZB	围尼龙编织布					
		小计					
1.1.5	MBZC001	模板的支架		t	1.000		
1.1.6	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000		
1.1.7	SGWZM001	施工围挡照明		项	1.000		
1.1.8	LSGGJTD001	临时钢管架通道		项	1.000		
1.1.9	粤011701014001	独立安全挡板		m2	1.000		
1.1.10	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000		
1.1.11	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		m2	1.000		
1.1.12	SGBD001	施工便道		m	1.000		
1.1.13	YBYL001	样板引路		项	1.000		
		小计					
		小计					
2	QTCSF	其他措施项目费					
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架(撑)					
		小计					
2.2	CZYS	垂直运输					
		本页小计					

单价措施项目清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导

第2页，共2页

工程名称：中心改造升级项目-装饰

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		小计					
2.3	CPBHGCF	成品保护工程费					
		小计					
2.4	SGPSJS	施工排水、降水					
		小计					
2.5	011707004001	二次搬运		项	1.000		
2.6	011707005001	冬雨季施工		项	1.000		
2.7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		项	1.000		
2.8	011707007001	已完工程及设备保护		项	1.000		
2.9	CSQTFY001	其他费用		项	1.000		
		小计					
		本页小计					
		合 计					

其他项目清单与计价汇总表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升

工程名称： 级项目-装饰

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	2906.14		按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按4.5%计算；省级质量奖7.5%计算；国家级质量奖12%计算；
9	消纳费			根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程
10	其他费用			
总计		2906.14		

规费、税金项目清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级

工程名称: 项目-装饰

标段:

第1页, 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	162756.590	9	14648.09
合计					14648.09

主要材料设备价格表

工程名称： 汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目-装饰

第1页 共2页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	不含税编制价 (元)
1	00010003	机上人工		工日	230.00
2	00010010	人工费		元	1.00
3	01010030	热轧圆盘条 ϕ 10以内		t	3560.45
4	01210001	角钢 综合		kg	3.55
5	01290003	钢板 综合		kg	3.44
6	03010260	镀锌木螺钉 M6×100		十套	1.79
7	03010320	螺母 综合		十个	2.82
8	03011315	高强螺栓		kg	12.00
9	03013151	膨胀螺栓 M8×80		十套	4.54
10	03016191	专用螺母垫圈 Q235 3#		块	0.99
11	03019021	圆钉 50~75		kg	3.54
12	03019031	射钉		十个	0.06
13	03134011	水砂纸		张	0.77
14	03135001	低碳钢焊条 综合		kg	6.01
15	03213001	铁件 综合		kg	4.84
16	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	538.00
17	04010045	白色硅酸盐水泥 32.5		t	564.84
18	04090135	余土外运		m ³	
19	04090155	熟耕土(松方)		m ³	41.94
20	04130001	标准砖 240×115×53		千块	1790.00
21	05030080	松杂板枋材		m ³	1180.62
22	05030180	松木板		m ³	1474.42
23	07010000	釉面砖 45×145		m ²	30.00
24	07010025-0001	芝麻灰仿石砖		m ²	110.00
25	07050030	瓷质抛光砖 600×600		m ²	75.37
26	07130001	实木地板 平口		m ²	71.61
27	08010001	大理石板		m ²	220.00
28	09050040	铝合金方板 300×300		m ²	60.00
29	09050050	铝合金方板 600×600		m ²	62.00
30	10010030	轻钢小龙骨 h19		m	1.94
31	10010040	轻钢中龙骨		m	3.58
32	10010050	轻钢大龙骨 h=45		m	3.75

主要材料设备价格表

工程名称： 汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目-装饰

第2页 共2页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	不含税编制价 (元)
33	10130030	轻钢中龙骨横撑 h19		m	3.58
34	12030060-0001	黑色拉丝不锈钢踢脚线	50MM	m	37.68
35	13030450	内墙乳胶漆 底漆		kg	9.90
36	13030460	内墙乳胶漆 面漆		kg	9.90
37	13350230	密封胶		L	12.02
38	13350270	腻子膏 一般型		kg	5.15
39	14090070	石蜡		kg	3.00
40	14310050	草酸		kg	5.59
41	14410120	玻璃胶		L	33.47
42	14410160	地板胶水		kg	6.84
43	14410550	水胶粉		kg	12.97
44	32070040-0001	黄金叶 0.4M高		株	1.88
45	32270020	有机肥		t	432.00
46	34090010	白棉纱		kg	11.47
47	34110010	水		m ³	4.58
48	36270010-0001	钢栏杆0.9M高		m	180.00
49	54190001-0001	成品洗漱台柜	2.5m×0.8m×0.6m	组	1400.00
50	80010630	预拌水泥砂浆 1:2		m ³	550.39
51	80010640	预拌水泥砂浆 1:2.5		m ³	550.39
52	80010650	预拌水泥砂浆 1:3		m ³	520.00
53	80050500	预拌水泥石灰砂浆 M7.5		m ³	520.00
54	80050540	预拌水泥石灰砂浆 1:2:8		m ³	550.39
55	80210200	普通预拌混凝土 C20		m ³	573.80
56	99450630	折旧费		元	1.00
57	99450640	检修费		元	1.00
58	99450650	维护费		元	1.00
59	99450660	安拆费		元	1.00
60	99450670	汽油	(机械用)国III93#	kg	6.38
61	99450680	柴油	(机械用)0#	kg	5.65
62	99450700	电	(机械用)	kw·h	0.77
63	99450760	其他材料费		元	1.00
64	ZC-0001	蓝色字体		个	60.00

单位工程招标控制价汇总表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升

工程名称：级项目-安装

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	12820.61	
1.1	汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目-装饰	12820.61	
2	措施项目费	538.41	
2.1	绿色施工安全防护措施费	538.41	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	150.52	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	150.52	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	13509.54	
6	增值税销项税额	1215.86	
7	工程造价	14725.40	
8	其中：人工费	1501.94	
招标控制价合计		14725.40	

分部分项工程量清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中

工程名称: 心改造升级项目-安装

标段:

第1页, 共2页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目-						
1	030412004001	长形格栅灯 1200*600	1、LED方型扣板式 天花灯安装 半周长 (mm) >1000 2、长形格栅灯 1200*600	套	17.000	230.46	3917.82	
2	030412004002	方形平板灯 300*300	1、LED方型扣板式 天花灯安装 半周长 (mm) ≤1000 2、方形平板灯 300*300	套	2.000	155.78	311.56	
3	030404033001	排气扇 天花式	1、控制设备及低压 电器安装 风扇安装 天花式排气扇 2、排气扇 天花式	台	4.000	142.09	568.36	
4	030404017001	配电箱	1、控制设备及低压 电器安装 成套配电箱 安装 悬挂式(半 周长m以内) 0.5 2、成套配电箱	台	1.000	1736.86	1736.86	
5	030404034001	单联单控跷板式暗 开关	1、控制设备及低压 电器安装 照明开关 安装 扳式暗开关 (单控) 单联 2、照明开关	个	1.000	37.56	37.56	
6	030404034002	双联单控跷板式暗 开关	1、控制设备及低压 电器安装 照明开关 安装 扳式暗开关 (单控) 双联 2、照明开关	个	9.000	38.26	344.34	
7	030404035001	二三插座	1、控制设备及低压 电器安装 单相明插 座安装 单相(A以 下) 16 2、二三插座	个	23.000	37.96	873.08	
		本页小计					7789.58	

分部分项工程量清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中

工程名称： 心改造升级项目-安装

标段：

第2页，共2页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
8	030404035002	空调插座	1、控制设备及低压电器安装 三相带接地明插座安装（A以下） 16 2、空调插座	个	8.000	57.27	458.16	
9	030404035003	地插	1、控制设备及低压电器安装 单相明插座安装 单相（A以下） 16 2、地板插	个	8.000	165.46	1323.68	
10	030411001001	配管、配线		项	1.000	1000.00	1000.00	
11	031001006003	PVC给水管（冷水）	1、室内塑料给水管（热熔连接）公称外径（mm以内） 20 2、塑料给水管DN20	m	10.000	19.77	197.70	
12	031001006004	PVC给水管（热水）	1、室内塑料给水管（热熔连接）公称外径（mm以内） 20 2、塑料给水管DN20（热水）	m	10.000	20.79	207.90	
13	030412001001	安全指示牌（带应急灯） EXIT	1、其他普通灯具安装 一般壁灯 2、安全指示牌（带应急灯） EXIT	套	2.000	120.36	240.72	
14	030412002001	壁挂式应急灯	1、密闭灯具安装 应急灯 2、壁挂式应急灯 36V/90分钟	套	11.000	131.22	1443.42	
15	030507008001	IP监控头	1、监控摄像设备安装 半球形摄像机 2、IP监控头	台	1.000	159.45	159.45	
		本页小计					5031.03	
		合计					12820.61	

总价措施项目清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导

第1页, 共1页

工程名称: 中心改造升级项目-安装

标段:

序 号	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率 (%)	金 额 (元)
1	绿色施工安全防护措施费			
1.1	按系数计算的其他绿色施工安全防护措施费			
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	35.770	538.41
	小计			538.41
	小计			538.41
2	其他措施项目费			
2.1	赶工措施费	$(1 - GGXS) * (QRG + QIY)$	3.440	
2.2	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.000	
2.3	交通干扰工程施工增加费			
2.4	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费		
	小计			
	合 计			538.41

单价措施项目清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导

第1页, 共1页

工程名称: 中心改造升级项目-安装

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费					
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费项目					
1.1.1	ZHJSJ	综合脚手架					
		小计					
1.1.2	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000		
1.1.3	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000		
1.1.4	SGBD001	施工便道		项	1.000		
1.1.5	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1.000		
1.1.6	YBYL001	样板引路		项	1.000		
		小计					
		小计					
2	QTCSF	其他措施项目费					
2.1	031301010001	安装与生产同时进行施工增加费		项	1.000		
2.2	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费		项	1.000		
2.3	031301017001	脚手架搭拆费		项	1.000		
2.4	031302003001	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		项	1.000		
2.5	031302007001	高层建筑增加费		项	1.000		
2.6	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		项	1.000		
2.7	031301018001	其他措施		项	1.000		
		小计					
		本页小计					
		合计					

其他项目清单与计价汇总表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升

工程名称： 级项目-安装

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	150.52		按分部分项的人工费与施工机具费之和的10.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按7.50%计算；省级质量奖12.50%计算；国家级质量奖20.00%计算；
9	消纳费			根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程
10	其他费用			
总计		150.52		

规费、税金项目清单与计价表

汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级

工程名称: 项目-安装

标段:

第1页, 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	13509.540	9	1215.86
合计					1215.86

主要材料设备价格表

工程名称： 汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目-安装

第1页 共2页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	不含税编制价 (元)
1	00010010	人工费		元	1.00
2	01290043	钢板 8~15		kg	3.16
3	02010013	橡胶板 1~3		kg	25.70
4	02270020	白布		kg	2.75
5	03010220	木螺钉	M4.5~6×15~100	十套	0.70
6	03010225	木螺钉 M2~4×6~65		十套	0.18
7	03010430	六角螺栓 综合		kg	5.58
8	03011430	半圆头镀锌螺栓	M2~5×15~50	十套	0.43
9	03011605	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M10×100以内	十套	5.04
10	03013431	塑料胀管 D6~8		十套	0.60
11	03134021	铁砂布 0~2#		张	0.94
12	03135021	低碳钢焊条	结422 φ3.2	kg	5.96
13	03136021	焊锡丝 综合		kg	7.69
14	03139071	冲击钻头 φ6~8		个	2.76
15	03139281	钢锯条		条	0.43
16	13010120	酚醛磁漆		kg	7.75
17	13010130	酚醛调和漆		kg	7.17
18	14090010	电力复合脂		kg	14.45
19	14350360	酒精		kg	7.34
20	14390070	氧气		m ³	5.16
21	14390100	乙炔气		kg	13.30
22	17010054	焊接钢管 DN20		kg	4.19
23	17250050-0001	塑料给水管DN20		m	3.10
24	17250050-0002	塑料给水管DN20（热水）		m	4.10
25	17250170	塑料软管 D5		m	0.40
26	17270175	橡胶软管 DN20		m	5.00
27	19000210	螺纹阀门 DN20		个	26.00
28	24110140	弹簧压力表	Y-100 0~1.6MPa	块	20.00
29	24590010	压力表弯管 DN15		个	5.56
30	25000001-0001	长形格栅灯1200*600		套	210.00
31	25000001-0002	方形平板灯300*300		套	140.00
32	25000001-0003	安全指示牌(带应急灯) EXIT		套	90.00

主要材料设备价格表

工程名称： 汕头职业技术学院心理咨询与辅导中心改造升级项目-安装

第2页 共2页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	不含税编制价 (元)
33	25000001-0004	壁挂式应急灯 36V/90分钟		套	85.00
34	26050001	照明开关		个	25.00
35	26410060-0001	二三插座		个	25.00
36	26410060-0002	空调插座		个	40.00
37	26410060-0003	地板插		个	150.00
38	27170001	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	2.40
39	28010080	裸铜线 6mm ²		kg	53.88
40	28030350	铜芯橡皮绝缘电线	3×2.5mm ²	m	4.55
41	28030450	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-105 ℃-2.5mm ²		m	1.11
42	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV- 2.5mm ²		m	1.11
43	29090210	铜接线端子 DT-2.5mm ²		个	1.06
44	29090215	铜接线端子 DT-6mm ²		个	1.74
45	30030040-0002	IP监控头		台	
46	34090250	脱脂棉		kg	25.13
47	34110010	水		m ³	4.58
48	37091110	钢垫板 1~2		kg	4.37
49	50350010-0001	排气扇	天花式	台	120.00
50	55090080	成套配电箱		台	1500.00
51	99450630	折旧费		元	1.00
52	99450640	检修费		元	1.00
53	99450650	维护费		元	1.00
54	99450660	安拆费		元	1.00
55	99450700	电	(机械用)	kw·h	0.77
56	99450760	其他材料费		元	1.00
57	99451300	校验费		元	1.00